[image: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9  января  2025  года

	                                № 1-П

	О созыве  очередной 39-й сессии Ачинского районного Совета депутатов  шестого  созыва

В соответствии со статьями  20.1, 23 Устава Ачинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk65224514][bookmark: _Hlk80780842]1. Созвать очередную 39-ю сессию Ачинского районного Совета депутатов  шестого созыва  24  января 2025  года  в 14час.00мин. по адресу:                                                      г. Ачинск,  ул. Свердлова, 17,  9 этаж, зал заседаний администрации                    Ачинского района.
1.1. Утвердить предварительную повестку заседания  сессии:
1) о внесении изменений в решение Ачинского районного Совета депутатов от 21 января 2022 года № 14-108Р «О формировании расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Ачинского района»;
2) о внесении изменений в решение Ачинского районного Совета депутатов от 15 мая 2012 года № Вн-156Р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Ачинского района»;
3) о внесении изменений в решение Ачинского районного Совета депутатов от 27  июня  2019  года  № 31-310Р «Об утверждении Положения о порядке назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в Ачинском районе»;
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Ачинского
районного Совета депутатов	         С.А. Куронен
image1.jpeg